

Договор  
№ 1637/21-Н  
от 28.09.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Климова Татьяна  
Анатольевна  
(фамилия, инициалы)

10 декабря 2021 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 415820)

**Муниципальное бюджетное  
дошкольное образовательное  
учреждение  
детский сад «Березка» п.Уральский**

(полное наименование работодателя)

617005, Пермский край, Нытвенский г.о., п. Уральский, ул. Московская, 22 а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5942003238

(ИНН работодателя)

594201001

(КПП работодателя)

1025902281657

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)

Капуш Гульнара Мухатдисовна  
(Ф.И.О.)

10.12.2021  
(дата)

  
(подпись)

Шарина Елена Анатольевна  
(Ф.И.О.)

10.12.2021  
(дата)



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Березка» п. Уральский (полное наименование работодателя)			
617005, Пермский край, Нытвенский г.о., п. Уральский, ул. Московская, 22 а; Климова Татьяна Анатольевна; betezka_ural@mail.ru (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефона, факса, адрес электронной почты)			
ИНН работодателя 5942003238	Код работодателя по ОКПО 50282096	Код органа государственной власти по ОКОГУ 4210007	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 85.11
			Код территории по ОКАТО 57234557000

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ,

Климова Татьяна Анатольевна

(должность, фамилия, имя, отчество, подпись)

10.12.2021 г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>Административно-управленческий персонал</b>						
1	1	Заведующий хозяйством	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2	Заведующий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	3	Делопроизводитель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	4	Заместитель заведующего	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	5	Контрактный управляющий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<b>Педагогический персонал</b>						
6	6	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	7	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	8	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	9	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	10	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	11	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	12	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	13	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



14	14	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	15	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	16	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	17	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	18	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	19	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	20	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	21	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	22	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	23	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	24	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	25	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	26	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	27	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	28	Учитель-логопед	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	29	Учитель-логопед	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	30А	Инструктор по ФИЗО	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	30-1А (30А)	Инструктор по ФИЗО	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	31	Дефектолог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	32А	Музыкальный руководитель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	32-1А (32А)	Музыкальный руководитель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	33	Старший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	34	Педагог-психолог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	35	Педагог-психолог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>								
38	36	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	37	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	38	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	39	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	40	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	41	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	42	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	43	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	44	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	45	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	46	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	47	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	48	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



51	49	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	50	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	51	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	52	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	53	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	54	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	55	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	56	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	57	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	58	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	59	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<b>Рабочий персонал</b>								
62	60	Кладовщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	61A	Повар	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	61-1A (61A)	Повар	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	61-2A (61A)	Повар	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	61-3A (61A)	Повар	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	61-4A (61A)	Повар	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	61-5A (61A)	Повар	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	62A	Рабочий по КОИРЗ	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	62-1A (62A)	Рабочий по КОИРЗ	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	63	Рабочий по КОИРЗ	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	64A	Уборщик служебных помещений	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	64-1A (64A)	Уборщик служебных помещений	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	65	Машинист по стирке и ремонту спецодежды(белья)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<b>Охрана</b>								
75	66A	Сторож	4	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	66-1A (66A)	Сторож	5	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



